
 1 

 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ  АДМІНІСТРАЦІЇ 

ДНЗ «НІЖИНСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ АГРАРНИЙ ЛІЦЕЙ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 
Н А К А З 

31 серпня 2023 р.               № 214-од/05 

м. Ніжин 

 

Про створення  

методичних органів 

 

Керуючись Положенням про методичну роботу в професійному (професійно-технічному) 

навчальному закладі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити педагогічну раду під моїм головуванням в такому складі: 

 

1.1. Заст. директора НВР                       Корж С.І. 

1.2. Заст. директора НВихР                   Карпенко Л.Г. 

1.3.     Старший майстер                              Гальченко В.А. 

1.4. Старший майстер   Деружинський М.М. 

1.5.     Методист                                           Рибак О.М. 

1.6.     Методист                                           Петрова Л. В. 

1.7.     Головний бухгалтер                         Гордієнко Н.М. 

1.8.     Завідувач господарства                    Цибулько Л.К. 

1.9.     Здобувачка освіти  групи 2105         Романько В. 

 

Викладачі: 

 

 

 

 

 

1.  Бабко М.Л. 

2.  Гальченко О.М. 

3.  Грищенко В.М. 

4.  Дейнека І.П. 

5.  Балабайко Н.М. 

6.  Іллюшко В.М. 

7.  Ісмайлов А.М.. 

8.  Карпусь М.Г 

9.  Калініченко Н.М. 

10. Кривошей О. В.  

11. Купка В. П. 

12.  Остапець Н.В.   

13.  Різка Г. В. 

 

14.  Хомич В.В. 

15.   Гаркуша В.В. 

16.  Скрипець О.І.   

17.  Деружинська С.М. 

18.  Кошель Т.А. 

19.  Кушнір М.А. 

20. Самойленко С.І. 

21. Шевченко С.І. 

22. Тарасенко А.М. 

23. Єлізарова Н.В. 

 

 

    



 2 

 

Майстри виробничого навчання : 

 

1.  Дейнека С.М. 

2.  Кошель А.В. 

3.  Кіриченко О.М. 

4.  Вершок С.М. 

5.  Декрет І. М. 

6.  Гожа І.І. 

7.  Єфанов М.В. 

8.  Згода В. В.      

9.  Ікальчик А.Б. 

10. Капінус М.П. 

11. Кривенко О.Д. 

12. Кузуб Ю.О.   

13. Литвин М.Б. 

14. Нестеренко В.М. 

15. Нестеренко О.В. 

16. Нємчик М.Г.  

 

17. Нещерет Б.А. 

18. Нещерет В.В. 

19. Пухно О. А. 

20. Пархоменко Ю.П. 

21. Пархоменко Л.В. 

22. Поліщук А.В. 

23. Придимир С.М. 

24. Покидько С.І. 

25. Поплавський С.С. 

26. Савченко О.М. 

27. Єрмак Ю.В. 

28. Ухо О.С. 

29. Шкіль В.І 

30. Ющенко О.Г. 

31. Гриценко Ю.І. 

32. Цись В.П. 

33. Сиверин Д.М. 

 

Вихователі:      Репа О.М., Овдієнко Т. П., Поплавська Є.С. 

Бібліотекар:      Шень С.А. 

 

2. Секретарем педагогічної ради призначити Шевченко Т.І. 

 

3. Створити методичні комісії у такому складі: 

 

3.1. Методична комісія по підготовці слюсарів з ремонту колісних транспортних засобів, водіїв 

автотранспортних засобів 

1. Гальченко О.М. - голова методичної комісії, викладач професійно-теоретичної підготовки 

2. Грищенко В.М. - секретар метод комісії, викладач професійно-теоретичної підготовки 

3. Карпусь М.Г. - викладач професійно-теоретичної підготовки 

4. Іллюшко В.М. - викладач професійно-теоретичної підготовки 

5. Ющенко О.Г. – майстер в/н 

6. Кузуб Ю.О. - майстер в/н 

7. Пухно О.А. – майстер в/н 

8. Поліщук А.В. – майстер в/н 

9. Згода В.В. - майстер в/н 

10. Кривенко О.Д. - майстер в/н 

11. Шкіль В.І. - майстер в/н  

12. Нестеренко О. В. – майстер в/н 

13. Нещерет В.В. – майстер в/н 

14. Нещерет Б.А. – майстер в/н 

 

3.2. Методична комісія по підготовці трактористів - машиністів сільськогосподарського 

виробництва 

1. Купка В.П. - голова методичної комісії, викладач професійно-теоретичної підготовки 

2. Ікальчик А.Б. - секретар метод комісії, майстер в/н 

3. Грищенко В.М.- викладач, професійно-теоретичної підготовки 

4. Гальченко В.А. – старший майстер 



 3 

5. Декрет І.М. - майстер в/н 

6. Покидько С.І. - майстер в/н 

7. Литвин М.Б. - майстер в/н 

8. Немчик М.Г. - майстер в/н 

9. Ікальчик А.Б. - майстер в/н 

       10. Кошель А.В. - майстер в/н 

3.3. Методична комісія будівельних професій та зварювання 

1. Бабко М.Л. – голова методичної комісії, викладач професійно-теоретичної підготовки 

2. Корж С.І. - викладач професійно-теоретичної підготовки 

3. Кривошей О.В. – секретар методичної комісії, викладач професійно-теоретичної підготовки 

4. Деружинський М.М. – викладач професійно-теоретичної підготовки 

5. Різка Г.В. - викладач професійно-теоретичної підготовки 

6. Савченко О.М. - майстер в/н 

7. Ухо О.С. - майстер в/н  

8. Поплавський С.С. - майстер в/н 

9. Пархоменко Ю.П. - майстер в/н 

10. Придимир С.М. – майстер в/н 

11. Нестеренко В.М. - майстер в/н 

12. Капінус М.П. - майстер в/н 

13. Єфанов М.В. - майстер в/н 

14. Цись В.П. - майстер в/н 

3.4. Методична комісія підготовки за напрямком «Побутове обслуговування та громадське 

харчування» 

1. Деружинська С.М.– голова методичної комісії, викладач професійно-теоретичної 

підготовки 

2. Єрмак Ю.В. -  секретар методичної комісії, майстер в/н 

3. Кривошей О.В. - викладач професійно-теоретичної підготовки 

4. Гожа І.І. - майстер в/н  

5. Гриценко Ю.І. – майстер в/ 

6. Пархоменко Л.В. - майстер в/н 

7. Вершок С.М. - майстер в/н 

8. Кіриченко О.М. – майстер в/н 

9. Сиверин Д.М. – майстер в/н 

 

3.5. Методична комісія викладачів загальноосвітніх предметів: 

1. Дейнека І.П. – голова методичної комісії, викладач загальноосвітніх предметів 

2. Хомич В.В. – секретар методичної комісії, викладач загальноосвітніх предметів 

3. Петрова Л.В. – викладач загальноосвітніх предметів 

4. Остапець Н.В. – викладач загальноосвітніх предметів 

5. Рибак О.М. – викладач загальноосвітніх предметів 

6. Калініченко Н.М. – викладач загальноосвітніх предметів 

7. Карпенко Л.Г. – викладач загальноосвітніх предметів 

8.Скрипець О.І.- викладач загальноосвітніх предметів 

9. Кошель Т.А. - викладач загальноосвітніх предметів 

10. Єлізаров Ю.П. - викладач загальноосвітніх предметів 

11. Балабайко Н.М. - викладач загальноосвітніх предметів 

12. Самойленко Н.М. - викладач загальноосвітніх предметів 

13. Шевченко Т.І. -  викладач загальноосвітніх предметів 

14. Кушнір М.А. -  викладач загальноосвітніх предметів 

15. Єлізарова Н.В. - викладач загальноосвітніх предметів 

 



 4 

 

 

3.6. Методична комісія класних керівників, вихователів, викладачів фізичного виховання та 

“Захист України”: 

1. Калініченко Н.М. – голова методичної комісії, класний керівник гр. 2103 

2. Ісмайлов А.М. – викладач фізвиховання 

3. Гаркуша В.В. – викладач предмета «Захист України» 

4. Петрова Л.В.- викладач предмета «Захист України» 

5 . Шевчун О.Б. – керівник фізвиховання 

6. Тарасенко А.М. – викладач фізвиховання 

7. Репа О.М. – секретар методичної комісії, вихователь 

8. Овдієнко Т. П. – вихователь 

9. Поплавська Є.С. - вихователь 

10. Остапець Н.В. – класний керівник гр.2101 

11. Шевченко Т.І.– класний керівник гр. 2104 

12. Балабайко Н.М. – класний керівник гр. 2105 

13. Кошель Т.А. – класний керівник гр. 2106 

14. Бабко М.Л. - класний керівник гр. 2102 

15. Дейнека І.П. – класний керівник гр. 2205 

16. Іллюшко В.М. - класний керівник гр. 2202 

17. Хомич В.В. - класний керівник гр. 2203 

18. Кривошей О.В. - класний керівник гр. 2204 

19. Купка В.П. - класний керівник гр. 2201 

20. Гальченко О.М. – класний керівник гр. 2301 

21. Скрипець О.І. – класний керівник гр. 2302 

22. Кушнір М.А. – класний керівник гр. 2303 

23. Самойленко С.І. – класний керівник гр. 2304 

25. Деружинська С.М. – класний керівник гр. 2305 

26. Єлізарова Н.В. – класний керівник гр. 2306 

 

 

 

 

В.о. директора ДНЗ «НПАЛЧО»                                                    Юрій ЄЛІЗАРОВ 

 


